第 15 回 美幌町選挙管理委員会会議結果（要旨）

１ 開催日時   令和元年７月４日㈭ 午後５時 30 分～午後５時 37 分

２ 開催場所   美幌町役場

３ 出席委員   松本 光伸、早田 眞二、横山 直樹

４ 議事内容   次のとおり

議案番号 件名及び要旨 顛末

議案第 83 号

投票記載所の候補者氏名等掲示の掲載順序決定のくじについて

決定

参議院議員通常選挙における投票記載所の候補者氏名等掲示の掲載順

序を次のとおり決定する。

１番 安楽死制度を考える会  中村  治

２番 立憲民主党       勝部けんじ

３番 幸福実現党       森山よりのり

４番 自由民主党       岩本つよひと

５番 自由民主党       高橋はるみ

６番 日本共産党       はたやま和也

７番 ＮＨＫから国民を守る党 山本貴平

８番 労働者の解放を目指す労働者党 いわせ清次

９番 国民民主党       はらやなみ

※非公開 ⑴ 法令等により非公開とされている場合

⑵ 美幌町情報公開条例第 10 条各号に定める非公開情報に該当した場合

⑶ 公正かつ円滑な議事運営に著しい支障が生ずると認められる場合

【美幌町選挙管理委員会規程第 13 条】